
Uchwały Nr XL/300/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia   30 kwietnia 2014r. 
 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2014 -      
2024 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 226, 227, 230b ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XXXVI/268/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2013r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2014 -  

2024 zmienionej Uchwałą Nr  XXXVIII/289/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 lutego 

2014r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2, o którym mowa w § 1 pkt. 2 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 3, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

          

 za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

 



        Załącznik Nr 2 
        do Uchwały Nr XL/300/2014 
        Rady Gminy Kleszczewo 
        z dnia 30 kwietnia 2014r. 
 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
  
A. Wprowadzono poniższe zmiany w załączniku Nr 1: 
1. W poz. 1 Dochody ogółem zwiększono  

 a) w 2014r. o 1.324.814,35 zł w tym dochody bieżące o 1.280.121,35 zł poz. 1.1, w tym 
subwencję ogólną o 339.693,00 zł poz. 1.1.4 oraz wydatki majątkowe o 44.693,00 poz. 
1.2, w tym środki z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje poz. 1.2.2 

   b) w 2015r. o 12.595,00 zł, w tym zwiększono dochody bieżące poz. 1.1  w tym podatek 
dochodowy od osób prawnych   poz.  1.1.2 

2. W poz.  2 Wydatki ogółem zwiększono 
   a) w 2014r. o 1.610.814,35 zł w tym wydatki bieżące o 1.289.454,35 zł poz. 2.1  i wydatki 

majątkowe o 321.360,00 zł poz. 2.2 
   b) W 2015r.  zwiększono o 12.595,00 zł w tym wydatki majątkowe o 12.595,00 zł poz. 2.2 
3. W poz.  8.1 i 8.2  Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 
   a) w 2014r. zmniejszono o 9.333,00 zł 
   b) w 2015r. zwiększono o 12.595,00 zł 
4. W poz. 9.1, 9.2, 9.4 w 2014r. wskaźniki spłaty zadłużenia zmniejszył się o 0,27%. 
5. W poz.  9.5 wskaźnik dotyczący 2014r. zmniejszył się o 0,70%. 
6. Wskaźniki w wierszach 9.6 i 9.6.1 w 2015r. zmniejszyły się o 0,23% i w latach 2016 i 2017 

zmniejszyły się o 0,22% 
7. W poz. 11.1 w 2014r. wydatki bieżące na wynagrodzenia i składni od nich należne 

zwiększyły się o 152.088,30 zł. 
8. W poz. 11.3 i 11.3.2Wydatki objęte limitem i wydatki majątkowe: 
   a) w 2014r. zwiększono o 1.600 zł, 
   b) w 2015r. zwiększono o 15.300,00 zł. 
9. W poz. 11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane zmniejszono w 2014r. o  3.000,00 zł. 
10. W poz. 11.5 Nowe wydatki inwestycyjne w 2014r. zwiększono o 315.310,00 zł. 
11. W poz. 11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji zwiększono: 
     a) w 2014r. o 9.050,00 zł 
     b) w 2015r.  o 2.595,00 zł 
B. W załączniku Nr 3 Wykaz przedsięwzięć zwiększono plan na zadanie  budowa schroniska 

dla zwierząt – Schronisko budowane przez Związek Międzygminny „SCHRONISKO” w 
Gminie Kostrzyn. Zwiększono nakłady o 16.990 zł w tym w 2014r. o 1.600,00 zł i w 
2015r. o 15.300,00 zł. Zmiana dotyczy zwiększenia zameldowanych mieszkańców gminy 
na dzień 31.12.2013r. oraz wzrostu udziału w finansowaniu  naszej Gminy  w 2015r. o 
14.358,30 zł w związku z otwarciem ofert  na budowę schroniska przez Związek.  

 
 

     

 za zgodność z oryginałem 

 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
              Henryk Lesiński 

 


